
EQUIPO: TEXTILES SAN MARCOS 6

T P C R1 R2 C JS V

1 ANDERSON ADRIAN CONTRERAS VILLANUEVA 0 LIBRE

2 SERGIO DAVID ESTRADA MALIC 0 LIBRE

3 SAÚL EDUARDO CALDERÓN MÉNDEZ 0 LIBRE

4 YORDY ESTUARDO AMADO RIVAS 1 0.25 LIBRE

5 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

6 JOSEPH ALEJANDRO CABRERA VÁSQUEZ 0 LIBRE

7 LEVI DE JESÚS MORALES PÉREZ 0 LIBRE

8 MYNOR BENJAMIN REYES VARGAS 0 LIBRE

9 SANTOS ANICETO CHAY AJIATAS 1 0.25 6 BLOQUEADO

10 LUIS ROBERTO LÒPEZ GODINEZ 0 LIBRE

11 PAVEL ANDRÉS CABRERA VÁSQUEZ 2 0.5 6 BLOQUEADO

12 JULIO ALBERTO SAMAYOA MENDIZABAL 1 0.25 LIBRE

13 MIGUEL ALEJANDRO CARRILLO FIGUEROA 0 LIBRE

14 BOANERGES MANFREDO LOARCA ARREAGA 0 LIBRE

15 JUAN PABLO MARTÍNEZ SOLVAL 1 0.25 LIBRE

16 EDWARD IVAN LOARCA ARREAGA 0 LIBRE

17 ERICK LEONEL LÓPEZ LUCAS 1 0.25 LIBRE

18 JOSHUA ERNESTO REYES CALLEJAS 0 LIBRE

19 ANTHONY GABRIEL GALLARDO GARZA 2 0.5 LIBRE

20 MELVIN ESTUARDO MORALES CASTILLO 1 0.25 1 1 6 BLOQUEADO

21 SAMUEL CRISTHOFER MARTÍNEZ MACHA 0 LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Director Técnico MYNOR RAMOS REYES LÒPEZ 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Utilero JORGE BAMACA GARCÍA 0 LIBRE
Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

NOMBRE DEL JUGADOR TARJETAS AMARILLAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN
ESTADO

ACUMULACIONES

TARJETAS ROJAS
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8 de abril de 2024



EQUIPO: TEXTILES SAN MARCOS 

T P C R1 R2 C JS V

1 2 MARIO ENRIQUE PÉREZ BURCKHARD  (09/11/2023) 0 LIBRE

2 5 RODOLFO ERNESTO RODRÍGUEZ LÓPEZ (09/11/2023) 0 LIBRE
3 21 ESPACIO SIN ASIGNAR (21/11/2023) 0 LIBRE

4 20 ESPACIO SIN ASIGNAR (04/12/2023) 0 LIBRE

5 2 ESPACIO SIN ASIGNAR (24/01/2024) 0 LIBRE

6 1 WILLIAM OSWALDO ÁLVAREZ MACZ (31/01/2024) 0 LIBRE
7 4 DAVID GEOVANNI DURÁN  DE LEÓN  (13/02/2024) 0 LIBRE

8 0 LIBRE
9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE
15 0 LIBRE

TARJETAS 

AMARILLAS
No.

ACUMULACIONES

CONTROL DE BAJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024

8 de abril de 2024

NOMBRE DEL JUGADOR TARJETAS ROJAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN
ESTADO



TORNEO DE COPA 2024

EQUIPO: TEXTILES SAN MARCOS 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 ANDERSON ADRIAN CONTRERAS VILLANUEVA LIBRE

2 SERGIO DAVID ESTRADA MALIC LIBRE

3 SAÚL EDUARDO CALDERÓN MÉNDEZ LIBRE

4 YORDY ESTUARDO AMADO RIVAS LIBRE

5 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

6 JOSEPH ALEJANDRO CABRERA VÁSQUEZ LIBRE

7 LEVI DE JESÚS MORALES PÉREZ LIBRE

8 MYNOR BENJAMIN REYES VARGAS LIBRE

  9 SANTOS ANICETO CHAY AJIATAS BLOQUEADO

10 LUIS ROBERTO LÒPEZ GODINEZ LIBRE

11 PAVEL ANDRÉS CABRERA VÁSQUEZ BLOQUEADO

12 JULIO ALBERTO SAMAYOA MENDIZABAL LIBRE

13 MIGUEL ALEJANDRO CARRILLO FIGUEROA LIBRE

14 BOANERGES MANFREDO LOARCA ARREAGA LIBRE

15 JUAN PABLO MARTÍNEZ SOLVAL LIBRE

16 EDWARD IVAN LOARCA ARREAGA LIBRE

17 ERICK LEONEL LÓPEZ LUCAS LIBRE

18 JOSHUA ERNESTO REYES CALLEJAS LIBRE

19 ANTHONY GABRIEL GALLARDO GARZA LIBRE

20 MELVIN ESTUARDO MORALES CASTILLO BLOQUEADO

21 SAMUEL CRISTHOFER MARTÍNEZ MACHA LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE

Director Técnico MYNOR RAMOS REYES LÒPEZ LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero JORGE BAMACA GARCÍA LIBRE

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO EL 

JUGADOR U OFICIAL
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